בית משפט השלום באשקלון
מ"ת 66281-09-14 מדינת ישראל נ' ב
בפני כב' השופט אמיר דהאן
המבקשת
נגד
המשיב
ש ב

01 אוקטובר 2014

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד ליטל לוזון

ב"כ המשיב - עו"ד ענת אסידו

המשיב באמצעות שב"ס

החלטה

לאחר שהוקרא כתב האישום באוזני הנאשם, יש לראות בכך משום תחילת המשפט.

המזכירות תסרוק עמוד זה בלבד לת"פ.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ה, 01/10/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשת המאשימה להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו.

המשיב, ש ב ת.ז. יליד 1973 ממושב ... נעצר ביום 26.9.14 וכתב אישום הוגש ביום 30.9.14.

עמוד 1

כתב האישום:

כתב האישום מייחס למשיב כי ביום 26.9.14 בביתו במושב ...

העולה מן המקובץ כי אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים כנגדו.

שירות המבחן יגיש תסקירו בתוך 30 יום.

התיק ינותב לקביעה בפני כבוד השופטת גילת שלו בבית משפט השלום באשדוד.

זכות ערר כחוק לבית המשפט המחוזי בבאר שבע תוך 30 יום.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ה, 01/10/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן , שופט

קלדנית: יונית + מזל